
 1 

 

 

 

П Р О Т О К О Л  №  2  

 

 

 

Днес 16.09.2016 г., на основание чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП) и чл. 54, т. 12 от Правилника за прилагане на закон за обществените поръчки 

(ППЗОП), във връзка с Решение № РД-19-18/20.06.2016 г. на Изпълнителния директор на 

Агенция по геодезия, картография и кадастър (АГКК) за откриване на процедура за 

обществена поръчка с предмет: Осъществяване на охранителна дейност на обекти на 

АГКК, по шест обособени позиции: 

Обособена позиция № 1 „Северозападен район, включващ областите Видин, Враца, 

Ловеч, Монтана и Плевен“ 

Обособена позиция № 2 „Северен централен район, включващ областите Велико 

Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра“ 

Обособена позиция № 3 „Североизточен район, включващ областите Варна, 

Добрич, Търговище и Шумен“ 

Обособена позиция № 4 „Югоизточен район, включва областите Бургас, Сливен, 

Стара Загора и Ямбол“ 

Обособена позиция № 5 „Югозападен район, включва областите Благоевград, 

Кюстендил, Перник, Софийска и София“ 

Обособена позиция № 6 „Южен централен район, включващ областите Кърджали, 

Пазарджик, Пловдив, Смолян и Хасково“ 

и в изпълнение на Заповед № РД 19-18/02.08.2016 г. и  Заповед № РД 19-

18/15.09.2016 г., и двете на Изпълнителния директор на АГКК, комисия в състав: 

Председател:  

Николай Павлов Попов – началник отдел „Контрол“, дирекция „Административно 

- правно и финансово обслужване“ (АПФО) и 

Членове: 

1. Мария Иванова Семерджиева – старши юрисконсулт в отдел „Правен и 

нормативна уредба“, дирекция АПФО, 



 2 

2. Боян Чиприянов Чиприянов - младши експерт в главна дирекция „Регионални 

служби“; 

3. Снежанка Милева Велева - главен специалист в отдел „Финансово – стопански 

дейности“ (ФС), дирекция АПФО; 

4. Златка Иванова Митева - Дунева - старши счетоводител в отдел ФСД, дирекция 

АПФО 

Пристъпи към разглеждане на допълнително представените от участниците 

документи, съгласно указания, дадени от комисията с Протокол № 1 от 01.09.2016 г. 

 

 

I. Комисията констатира, че от изтичане на предоставения срок от 5 (пет) 

работни дни (до 17:00 ч. на 10.09.2016 г.) са постъпили следните документи: 

 

№ Номер/дата Участник 

1. вх. № 99-516/08.09.2016 г. „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ ООД 

2. вх. № 99-518/09.09.2016 г. „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД 

 

1. Документи представени от участника „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ ООД: 

1.1.  Декларация по чл. 3, т. 8 от ЗИФОДРЮПРД (Образец № 10) за обособена 

позиция № 4. Декларацията е подписана от Панчо Василев Желязков, в качеството му на 

управител на дружеството, с дата от 20.07.2016 г.; 

1.2.  Декларация по чл. 3, т. 8 от ЗИФОДРЮПРД (Образец № 10) за обособена 

позиция № 6. Декларацията е подписана от Панчо Василев Желязков, в качеството му на 

управител на дружеството, с дата от 20.07.2016 г. 

 

2. Документи представени от участника „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД: 

2.1. Отчет за всеобхватния доход за 2015 г. – заверено копие; 

2.2. Справка – информация (Образец № 9) – представена за шестте обособени 

позиции; 

2.3. Декларация по чл. 4, ал. 7 и по чл. 6, ал. 5, т. 3 от ЗМИП (Образец № 11.1.) – 

един брой. Декларацията е подписана от Александър Милчев Митев, в качеството му на 

управител на дружеството, с дата от 08.09.2016 г.  

Предвид факта, че участниците са изпълнили указанията и са отстранили 

нередовностите посочени в Протокол № 1 от 01.09.2016 г., комисията констатира, че е 



 3 

налице съответствие на участниците – „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ ООД и „ВИП 

СЕКЮРИТИ“ ЕООД с изискванията на Възложителя за личното състояние и критериите 

за подбор.  

 

II. На основание чл. 56, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП, комисията пристъпи към 

разглеждане на Техническото предложение на допуснатите оферти и провери за тяхното 

съответствие с предварително обявените условия на Възложителя. 

1. Техническо предложение на „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ ООД по 

обособена позиция № 4: 

1.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

1.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана. 

1.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни от предявяване на претенциите чрез 

Констативен акт. 

1.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 до 7 минути. 

След като разгледа Техническото предложение на „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ 

ООД по обособена позиция № 4, комисията установи, че същото отговаря на 

Техническата спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

2. Техническото предложение на „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ ООД по 

обособена позиция № 6: 

2.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

2.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана. 

2.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни от предявяване на претенциите чрез 

Констативен акт; 

2.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 до 7 минути; 



 4 

След като разгледа Техническото предложение на „СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ 

ООД по обособена позиция № 6, комисията установи, че същото отговаря на 

Техническата спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

3. Техническото предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по обособена 

позиция № 1: 

3.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

3.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана. 

3.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни; 

3.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 минути; 

След като разгледа Техническо предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по 

обособена позиция № 1, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

4. Техническото предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по обособена 

позиция № 2: 

4.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

4.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана 

4.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни; 

4.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 минути; 

След като разгледа Техническо предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по 

обособена позиция № 2, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

5. Техническото предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по обособена 

позиция № 3: 



 5 

5.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

5.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана. 

5.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни; 

5.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 минути; 

След като разгледа Техническо предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по 

обособена позиция № 3, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

6. Техническото предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по обособена 

позиция № 4: 

6.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

6.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана 

6.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни. 

6.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 минути. 

След като разгледа Техническо предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по 

обособена позиция № 4, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

7. Техническото предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по обособена 

позиция № 5: 

7.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

7.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана. 



 6 

7.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни. 

7.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 минути. 

След като разгледа Техническо предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по 

обособена позиция № 5, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

8. Техническото предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по обособена 

позиция № 6: 

8.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в 

Раздел 5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. 

Съдържание н заявлението и офертата, т. 5.2.1., т. 5 от документацията за участие. 

8.2. Представен е разработен проект на план за охрана, съгласно чл. 24, ал. 2 от 

Закона за частната охранителна дейност за осигуряване на невъоръжена охрана 

8.3. Предложен срок за възстановяване на нанесените щети по вина на 

Изпълнителя в календарни дни: до 10 дни. 

8.4. Предложен срок за реакция при получаване на алармен сигнал в минути: от 

5 минути. 

След като разгледа Техническо предложение на „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД по 

обособена позиция № 6, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

 

 

III. Комисията констатира, че подадените оферти на двамата участници – 

„СЕКЮРИТИ БУРГАС СОТ“ ООД и „ВИП СЕКЮРИТИ“ ЕООД, съответстват на 

предварително обявените условия от Възложителя и комисията следва да пристъпи към 

отваряне и разглеждане на ценовите предложения. 

Във основа на горните констатации и във връзка с чл. 57, ал. 3 от ЗОП, комисията 

 

 

 

 

 

 



 7 

РЕШИ: 

 

Отварянето на ценовите предложения на допуснатите участници да се проведе 

на 20.09.2016 г. от 10.00 ч. в сградата на АГКК. 

 

Ценовите предложения ще се отворят на публично заседание, на което могат да 

присъстват кандидатите или участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители, както и представители на средствата за масово осведомяване 

 

Копие от настоящия протокол да се публикува на „Профила на купувача“ на 

страницата на АГКК и да се изпрати на участниците по електронен път. 

 

 

КОМИСИЯ:  

Председател  /п/ 

   /Николай Попов/ 

 

Членове: 

 

1.               /п/     2.   /п/ 

/Мария Семерджиева/    /Снежанка Велева/ 

 

 

3.   /п/     4.   /п/ 

/Боян Чиприянов/      /Златка Митева – Дунева/ 


